中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]推荐宾馆教师节活动计划模板如何写
来源：网络  作者：心上人间  更新时间：2025-05-15
推荐宾馆教师节活动计划模板如何写一受让方(乙方)： 身份证号：房 东(丙方)： 身份证号：甲、乙、丙三方经友好协商，就宾馆永久性转让事宜达成以下协议：一、丙方同意甲方将自己位于 市 路 号宾馆转让给乙方使用，建筑面积为 平方米;并保证乙方同...
推荐宾馆教师节活动计划模板如何写一
受让方(乙方)： 身份证号：
房 东(丙方)： 身份证号：
甲、乙、丙三方经友好协商，就宾馆永久性转让事宜达成以下协议：
一、丙方同意甲方将自己位于 市 路 号宾馆转让给乙方使用，建筑面积为 平方米;并保证乙方同等享有甲方在原有房屋租赁合同中所享有的权利与义务。
二、该宾馆的所有权证号码为 ，产权人为丙。丙方与甲方签订了租赁合同，租期到 年 月 日止，月租为 元人民币。宾馆交给乙方后，乙方同意代替甲向丙方履行该租赁合同，每月交纳租金及该合同约定由甲方交纳的水电费等各项费用，该合同期满后由乙方领回甲交纳的押金，该押金归乙方所有。
三、 宾馆现有装修、装饰、设备在甲方收到乙方转让金后全部无偿归乙方使用，租赁期满后不动产归丙方所有，动产无偿归乙方(动产与不动产的划分按原租赁合同执行)。
四、 乙方在 年 月 日前一次性向甲方支付顶手费(转让费)共计人民币大写 元，上述费用已包括甲方交给丙方再转付乙方的押金、第三条所述的装修装饰设备及其他相关费用。甲方不得再向乙方索取任何其他费用。甲方剩余的房屋使用权归乙方所有。
五、 该宾馆的营业执照、卫生许可证已由甲方办理，经营范围为住宿，租期内乙方继续以甲方名义办理营业执照、卫生许可证等相关手续，但相关费用及由乙方经营引起的债权债务全部由乙方负责，与甲方无关。乙方接手经营前该饭店及营业执照上所载企业所欠一切债务由甲方负责偿还，与乙方无关。 合同生效后乙方有权要求甲方注销营业执照和相关工商税务登记手续，并重新以乙方名义办理相关工商税务登记手续。
六、乙方在接手经营后，可对饭店进行装修和改造，相关费用乙方自理。
七、如因自然灾害等不可抗因素导致乙方经营受损的与甲方无关，但因国家征用拆迁饭店，有关补偿归乙方。
八、 如果合同签订前政府已下令拆迁饭店，甲方退偿全部转让费，赔还乙方接手该饭店的装修损失费。
九、本合同一式三份，三方各执一份，自三方签字之日起生效。
甲方签字：
日期：
乙方签字：
日期：
丙方签字：
日期：
推荐宾馆教师节活动计划模板如何写二
甲方：
乙方：
经甲乙双方共同协商，甲方将沅江市沅田路175号门面及二三楼所有木工装修包工给乙方。
一、所有木工装修工资为捌仟伍佰元整(￥：8500)。装修在十五天内完工(从20xx年8月24日至20xx年9月8日止)。
二、装修项目
宾馆所有木工装修(室内全部装修)。
三、施工质量按甲方协商时的要求，乙方应保质保量。
四、工程期间一切安全事故与甲方无关，甲方不给予任何补偿。五、付款方式：在工程装修期间，甲方在开工十天之内付给乙方叁万元生活费。剩余部分在甲方宾馆开业十天之内一次性全部付清。
此合同一式二份，甲乙双方各执一份。双方签字生效。
甲方
乙方
年 月日
推荐宾馆教师节活动计划模板如何写三
尊敬的领导：
您好！
作为一名在宾馆工作了三年多的前台员工，我对宾馆有着一种格外亲切的感觉。每一个人在他年轻的时候，都有很多第一次，我当然也不例外。
我的第一份工作是在宾馆，我最青春的三年也是在宾馆度过的。在这里，我学会了很多东西，能够跟同事们在一起工作，我觉得很开心，这里的每一位都是我的大哥大姐，我的叔叔阿姨，是他们教给了我在学校里面学不到的知识，如何为人、如何处事、如何工作……在宾馆里，领导们也对我十分的关心，从刚进入宾馆开始，我就感受到从上至下的温暖。
因为我是宾馆里年龄最小的，也从来没有在这么大的集体里生活过，自然而然的，心里面就会产生一种被呵护的感觉。这是一种以前在集体里未曾有过的感觉，很温馨，很自豪，而且它一直陪伴着我，直到我离开……
但这种感觉不会随着我的离开而走远，我想我永远也不会忘记，毕竟我曾经生活在一个温暖而又温馨的集体里。x总，还记得第一次跟您近距离接触和认识是在20xx年的时候。那时的我们参加宾馆自成立以来组建的.第一届篮球队，您正好是队长。让我意想不到的是，平时看起来那么斯文而又带点书卷气息的您在球场上也是那么的生龙活虎，丝毫也不比年轻人逊色，虽然我们在第一次的组队中没有取得好的成绩，但我们坚持到底、团结奋斗的拼搏精神，同样赢得了观众与组委会的认同，最后摘取了精神文明风尚奖的称号。
这是您带领我们取得的第一次成绩。随着时间的流逝，斗转星移，您多年积累的工作经验与个人才华也得到充分的施展。这时的您已成为我们宾馆的总经理。您在上任之后，制定了一系列的政策与方针，重新定位了宾馆的经营策略，不断地尝试新的机制与奖励、分配办法，力争让宾馆的经济效益不断迈上新高，也让宾馆员工的福利待遇如芝麻开花一般节节高樊。
可能这一切的一切在您眼里看来也许只是为员工办了一点实事而已，可在我们眼里，在我们心里都认为这才是一件大事，这才是为员工谋利益的举动，这才是一位被员工在心里面所认可的老总！
而我，作为这个集体的一份子，更加感觉到您对员工的关心与培养。您肯定想到，宾馆要想在竞争激烈的社会中立于不败之地，人才的培养与发展是不可忽视的环节之一。由于我自身能力的不足，近期的工作让我觉得力不从心，所以向公司提出了辞呈，望领导批准。
此致
敬礼！
辞职人：
20xx年xx月xx日
推荐宾馆教师节活动计划模板如何写四
尊敬的各位领导：
你们好!
在泉州迎宾馆工作的二年时间里，我经历了从施工现场的管理到熟悉宾馆行业内部管理的过程，专业的技能全面得到了很大的提高，生活上也变得更加成熟理性。这一切离不开迎宾馆各位领导和同事的信任和倾心的指导与帮助。然而在经慎重考虑，本人还是提出辞职信申请。
提出辞职，经过了很长时间的考虑，有太多的不舍。忘不了各位领导在工作中对我的信任和生活上对我的关心，忘不了同事之间的互相帮助，包容与提携。客房部是一个充满人情味的团队，老员工对新人的指导和爱护毫无保留，年轻的同事之间知识共享毫无保留，这些，都是我所感激怀念的。
现在由于私人原因，我提出辞职，选择离开这个团队，但我还是心怀感激。感谢迎宾馆，感谢各位领导和同事们。在这里度过的二年里，是我人生中的又一笔宝贵的财富。
在此，我自愿申请辞去福建泉州迎宾馆的一切职务，敬请批准。
在离开之前，我会认真做好一切的交接工作。
祝愿迎宾馆的事业蓬勃发展。各领导跟同事们身体健康，事业顺心。
此致
敬礼!
xxx
20xx年xx月xx日
推荐宾馆教师节活动计划模板如何写五
发包人： 承包人： 身份证号： 身份证号： 电话： 电话：
依照((中华人民共和国合同法))及有关法律、法规的规定。给宾馆装修工程施工的特点，双方在协商一致的基础上，就发包人的宾馆装修工程(以下简称工程)有关事宜，达成如下协议：
1.1工程地点：
1.2工程承包方式：承包人包工包料。发包人提供部分材料。
1.3工程期限100天。开工日期20xx年10月5。竣工日期20xx年1月15日。
1.4合同价款：本合同工程造价为(大写)伍拾叁万元(小写)530000元整。
第二条承包范围
2.1承包范围;包房间：(走廊、客房)装修。
2.2承包内容：整体装修，按图施工。按每个房间实际情况随图纸改变。其中。不包电视、电脑、床上用品、其它外装饰物、热水器、空调、衣柜、监控系统、消防设备、沙发、桌椅|、led屏幕。
第三条发包人义务
3.1开工前天为承包人入场施工创造条件。其中包括搬清宅内家具、陈设或将宅内不易搬动的家具、陈设归堆或遮盖以不影响施工原则;
3.2提供施工期间的水源、电源及水费、电费;
3.3负责协调施工队与邻居之间的关系;
3.4不拆宅内承重结构，如需拆改原建筑的非承重结构
3.5参与工程质量和施工进度的监督、竣工验收;
第四条 承包人义务
4.1施工中严格执行安全施工操作规范、防火规定、施工规范及质量标准，按期保质完成工程;
4.2严格执行有关施工现场管理规定，不得扰民及污染环境;
4.3保护好原有的设施及陈设;
4.4保证施工现场的整洁，工程完工后负责清扫施工现场;
第五条工程变更工程项目及施工方式如需变更双方应协商一致，签订书面变更协议，同时调整相关工程费用及工期。
第六条工程延误
6.1对以下原因造成竣工日期延误，经发包人确认，工期相应延长。
①工程量变化设计变更;
②不可抗力
③发包人同意工期顺延及其他情况。
7.2因承包人未按约定完成其应负责的工作而影响工程的工期顺延，因承包人、设备质理不合格而影响工程质量由承包人全权负责并承担相应的返工费。
7.3发包人未按期支付工程款，工期相应顺延;
第七条质量标准
双方约定的工程施工质量标准(宾馆装饰装修工程施工规范)施工过程中双方工程质量发生争议，由相关部门对工程质量予以认证，经认证工程质量不符合合同约定的标准，认证过程支出的相关费用由承包方承担，经认证工程质量符合合同约定的标准，认证过程支出的相关费用由发包人承
第八条工程验收的保修
8.1双方约定在施工过程中分下列几个阶段对工程质量进行验收
①水电施工改造完工，开关插座定位验收防水层经48小时试水不漏
②地砖铺设完工
③木工吊顶，木制品完成
④油漆工程完工
⑤全部工程完工，承包人应提前两天通知发包人进行验收，阶段验收合格后应填写工程验收单;
8.2工程竣工后，承包人应通知发包人验收。发包人应在接到验收通后两天内验收。填写验收单，在工程款结清后办理移交手续;
8.3在工程质检合格双方签字日起保修期为12个月，12个月后人为造成装修破损的发包人承担，因质量造成的装修承包人承担维修责任。
第九条
工程程款支付方式
合同签订当日包发人支付装修款贰拾万元，水、电暖安装好以后，装修到位，支付款30%，油漆工进工地支付款27%，剩余款验收合格一次性付清。
工程验收合格后，承包人应向发包人提出工程结算，并将有关资料发包人。发包人接到资料后三日内如未有异议即视为同意。双方填写工程验收单并签字，发包人应在签字后三天内承包人结清每期工程进度款。
第十条
10.1合同双方当中任何一方因未履行合同约定或违反国家法律、法规及有关政策规定受到罚款或给对方造成损失的
10.2未办理验收手续，发包人提前使用或擅自动用工程成品而造成的损失由发包人负责;
10.3因一方原因造成合同无法继续旅行时，该方应及时通知另一方。办理合同终止手续，并由责任方赔偿对方相应经济损失;、
10.4发包人未按期支付每次工程进度款，承包人有权停止施工。
第十一条合责骂争议的解决方式
本合同在履行过程事发生的争议，由当事人双方协商解决，也可由有关部门调解，协议或调解不成，提交当地人民法院仲裁。
第十二条其他约定事项
抛光瓷砖(80*80)价格35~45元，灯饰价格，客房灯100~150元，水管，日丰管，墙纸35~45元。
第十三条附则
13.1本合同经双方签字(盖章)后生效，合同履行完毕后终止。
13.2本合同签订后工程不得转包;
13.3本合同一式两份，双方各执一份。
13.4合同附件为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力;
发包人(盖章)： 承包人(盖章 )：
电话： 电话：
年 月 日
推荐宾馆教师节活动计划模板如何写六
发包人： (以下简称甲方) 承包人： (以下简称乙方)
住所：
电话： 电话：
身份证号码：
依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定。结合酒店宾馆装修工程施工的特点。双方在协商一致的基础上，就甲方的酒店宾馆装修工程(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议：
第一条 工程概况
1 工程地点
2 工程内容：乙方承包整个宾馆装修(消防和客房的布草除外)
3 工程承包方式：乙方包工、包料(全包形式);
4工程期限天。开工日期年月日。竣工日期 月 日;
第二条 工程造价及付款方式
1 合同价款：本合同工程造价为元; 2 工程价款结算的约定，双方商定本合同价款采用如下方式计价：
①采用20xx版《建设工程工程量清单计价规范》;
②采用20xx版云南省建设工程造价计价依据;
2、付款方式：每月25日提交工程量，次月5日内甲方按进度款(含材料款)的85%支付给乙方。从第二月起，甲方除按进度款(含材料款)的85%支付给乙方外，并补充上月未支付的15%的进度款(含材料款)。尾款竣工结算时一次性结清，质保金合同价款的2%为一年，一年后返还给乙方。
第三条 施工图纸
酒店的设计施工图纸由甲方提供ktv的设计和施工图纸由乙方提供。
第四条 甲方义务
1 提供施工期间的水源、电源;
2 负责协调邻居之间的关系;
4 不拆宅内承重结构，如需拆改原建筑的非承重结构或设备管线，负责到有关部门办理相应的审批手续;
5 参与工程质量和施工进度的监督、竣工验收;
6、提供食宿场地。
第五条 乙方义务
1 施工中严格执行安全施工操作规范、防火规定、施工规范及质量标准，按期保质完成工程，乙方负责施工期间的人身及财产安全，因乙方未履行安全施工有关义务及规定造成工程财产人身损害或死亡，由乙方承担全部责任及所发生的一切费用;
2 严格执行有关施工现场管理规定，不得扰民及污染环境;
3 保证施工现场的整洁，工程完工后负责清扫施工现场;
4 乙方提供材料、设备(乙方提供装饰装修材料表);
第六条 工程延误
1对以下原因造成竣工日期延误，经甲方确认，工期相应延长
①工程量变化和设计变更;
②不可抗力
③甲方同意工期顺延及其他情况。
2因甲方未按约定完成其应负责的工作而影响工程的工期顺延。
3甲方未按期支付工程款(验收单签字五天内)工期相应顺延;
4因乙方责任不能按期开工或无故中途停工而影响工期的。工期不顺延，因乙方原因造成工程质量存在问题的在三日内由甲方或甲方代表提出具体的整改方案。返工费由乙方承担。工期协商顺延，同一质量问题第二次整改工期不顺延。
第八条 质量标准
双方约定的工程施工质量标准(酒店宾馆装饰装修工程施工规范)施工过程中双方工程质量发生争议，由相关部门对工程质量予以认证，经认证工程质量不符合合同约定的标准，认证过程支出的相关费用由承包方承担，经认证工程质量符合合同约定的标准，认证过程支出的相关费用由甲方承担;
第九条 工程验收和保修
1双方约定在施工过程中分下列几个阶段对工程质量进行验收
①水电施工改造完工，开关插座定位验收防水层经48小时试水不漏
②地砖铺设完工
③木工吊顶，木制品完成
④油漆工程完工
⑤全部工程完工，乙方应提前两天通知甲方进行验收，阶段验收合格后应填写工程验收单;
2工程竣工后，乙方应通知甲方验收。甲方应在接到验收通知后两天内验收。填写验收单，在工程款结清后办理移交手续;
3在工程质检合格双方签字日起保修期为12个月。12个月后收费保修。保修内容为本公司施工的项目。因外力引起的损坏和其它单位提供设备，工程项目收费维修;
第十条
1 合同双方当中任何一方因未履行合同约定或违反国家法律、法规及有关政策规定受到罚款或给对方造成损失的均由责任方承担责任，并赔偿对方造成的经济损失;
2 因一方原因造成合同无法继续旅行时，该方应及时通知另一方。办理合同终止手续，并由责任方赔偿对方相应经济损失;
3由于乙方原因致使工期延误，每延误一天向对方支付违约金发报价2%元;
4 乙方不得私自将本工程转包给第三方;
第十一条 合同争议的解决方式
本合同在履行过程中发射的争议，由当事人双方协商解决，也可由有关部门调解，协商或调解不成，提交当地人民法院伸裁
第十二条 附则
1本合同经双方签字(盖章)后生效;
2本合同签订后工程不得转包;
3本合同一式份，双方各执份;
4合同附件为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力;
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！